
Na temelju članka 15. Zakona o knjižnicama i knjižničnoj djelatnosti (NN 17/19, 

98/19 i 114/22) i članka 35. Statuta Osnovne škole Petrijanec, Školski odbor na sjednici 

održanoj 11. rujna 2023. godine, donosi 

 

IZMJENE I DOPUNE 

PRAVILNIKA O RADU ŠKOLSKE KNJIŽNICE 

 

Članak 1. 

U članku 10. dodaje se stavak 2 i glasi: 

„Ako korisnik ne postupi prema stavku 1. ovog članka dužan je Školi platiti u 

protuvrijednosti (u eurima, službenoj valuti RH) izgubljene ili nepovratno oštećene knjižnične 

graĎe.“ 

Članak 2. 

Izmjene i dopune Pravilnika o radu školske knjižnice stupaju na snagu danom objave 

na oglasnoj ploči i mrežnoj stranici Škole. 

 

KLASA: 003-05/23-01/1 

URBROJ: 2186-129-01-23-6 

U Petrijancu, 11. rujna 2023. godine 

 

 
 

      PREDSJEDNICA ŠKOLSKOG ODBORA 

 

            

/ Marija Kramarić / 

 

 

Ove Izmjene i dopune Pravilnika objavljene su na oglasnoj ploči i mrežnoj stranici 

Škole dana 12. rujna 2023. godine i stupile su na snagu istog dana. 

 

  

               RAVNATELJICA 

      

                                                    ___________________________ 

   / Valerija Paljak /  

 



REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŢDINSKA ŢUPANIJA 

OPĆINA PETRIJANEC 

OŠ PETRIJANEC 

V. NAZORA 42, 42 206 PETRIJANEC 

042/714 044 

      042/208 808 

e-:  os-petrijanec@os-petrijanec.skole.hr 

KLASA: 602-02/23-01/2 

URBROJ: 2186-129-09-23-11 

U Petrijancu, 11. rujna 2023. godine 

 

 

 

Na temelju članka 35. Statuta OŠ Petrijanec i članaka 98. i 118. Zakona o odgoju i obrazovanju u 

osnovnoj i srednjoj školi (NN 87/08., 86/09., 92/10., 105/10. – ispr., 90/11, 16/12., 86/12., 94/13., 

152./14., 7/17., 68/18., 98/19., 64/20. i 151/22.) Školski odbor OŠ Petrijanec dana 11. rujna 2023. 

godine donio je 

 

 

ODLUKU 

 

 
o donošenju Izmjena i dopuna Pravilnika o radu školske knjiţnice Osnovne škole Petrijanec koji se 

objavljuje na oglasnoj ploči Škole 12. rujna 2023. godine i stupa na istog dana. 

 

 

           Predsjednica Školskog odbora 

          

        ____________________ 

                      /  Marija Kramarić / 

 

 

 

 

              

mailto:os-petrijanec@os-petrijanec.skole.hr

